
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n° 930 del 30/11/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  3  POSTI  DIRIGENTE  MEDICO  -  DISCIPLINA  NEUROLOGIA.
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.


Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai  sensi  dell’art.  2 della Legge n.  241/1990 e s.m.i.  e,  in qualità di  responsabile  del  procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 


Premesso che:
- con deliberazione n.613 del 29/07/2022, è stato indetto Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la


copertura, a tempo indeterminato, di n. 3 posti   Dirigente Medico – disciplina Neurologia;
- il  relativo  bando  di  Concorso  pubblico  è  stato  pubblicato  integralmente  sul  B.U.R.C.  n.  71  del


16/08/2022, per estratto sulla G.U.R.I. – 4° Serie Speciale Concorsi ed Esami - n. 75 del 20/09/2022 e
sul sito web aziendale, fissando quale termine per la presentazione delle domande di partecipazione il
20/10/2022;


- relativamente  al  concorso pubblico in  parola,  sono pervenute  le  istanze di  partecipazione di  n.  69
candidati;


Ritenuto,
esaminate le istanze di partecipazione, di ammettere tutti i n.69 candidati, evidenziati nell’allegato elenco
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, precisando, sin d’ora, che questa
Azienda si  riserva la  possibilità,  relativamente ai  partecipanti  che risulteranno vincitori  della  procedura
concorsuale, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;
Preso atto che:
- in  data  14/11/2022  si  sono  svolte  le  operazioni  di  sorteggio  dei  componenti  la  Commissione


Esaminatrice,  come  da  avviso  pubblicato  sul  B.U.R.C.  n.  84  del  10/10/2022  e  sul  sito  internet
aziendale,  ai  sensi  degli  artt.  6  e  25  del  D.P.R.  n.  483  del  10.12.1997,  al  fine  di  costituire  la
Commissione Esaminatrice della selezione de qua, sono stati sorteggiati n. 5 componenti titolari e, per
ciascuno di essi, un componente supplente;


- con verbale delle operazioni di sorteggio, agli atti d’ufficio, sono stati estratti, in data 20/04/2020, i
seguenti nominativi:


TITOLARI SUPPLENTI


1 ANDREONE VINCENZO - AOCARDARELLI 1 MUNDI CIRO LUIGI IRGO – OSPEDALI RIUNITI DI 
FOGGIA


2 SALERNO ANTONIO – ASL RIETI 2 GASPERINI CLAUDIO – SAN CAMILLO FORLANINI
3 SPITALERI  DANIELE  LITTERIO  AGATA –  AO  SAN


GIUSEPPE MOSCATI
3 VARONE ANTONIO – AO SANTOBONO PAUSILLIPON


4 CONIGLIO MARIA GABRIELLA – ASL MATERA ASM 4 RONGA BRUNO - MONALDI
5 PACIELLO NICOLA –SAN CARLO DI POTENZA 5 GIORELLI MAURIZIO – ASL BT


Considerato che: 
- il dott. Andreone Vincenzo, contattato con nota prot. 32619/2022, componente titolare, con mail del


14/11/2022 ha accettato l’incarico;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


- il dott. Mundi Ciro Luigi Irgo, contattato con nota prot. 32621/2022, componente supplente, con mail
del 15/11/2022 ha accettato l’incarico;


Dato atto che:
 la Regione Campania, riscontrando la richiesta di questa Azienda prot.n. 32771 del 15/11/2022, con nota


prot.n. 33646 del 23/11/2022 ha indicato il dott. Palma Vincenzo, dell’Asl Napoli 1 Centro, e il dott.
Giorelli Maurizio dell’ Asl BT, rispettivamente quale componente titolare e componente supplente della
Commissione Esaminatrice;


 il  dott.  Palma  Vincenzo,  contattato  con  nota  prot.  33860/2022,  componente  titolare,  con  mail  del
29/11/2022, ha comunicato di accettare la nomina; 


 il dott.  Giorelli  Maurizio,  contattato con nota prot. 33852/2022, componente supplente, con mail del
29/11/2022 ha accettato l’incarico;


Rilevato che, 
sulla  base  dell’istruttoria  compiuta  dall’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane  e  delle  dichiarazioni  di
accettazione  dei  Direttori  medici  di  cui  sopra,  può  essere  costituita  la  Commissione  Esaminatrice  del
concorso pubblico,  per titoli  ed esami,  per l’assunzione,  a tempo indeterminato,  di  n.  3 posti  Dirigente
Medico – disciplina Neurologia;
Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia


PROPONE


1. di ammettere, relativamente al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione, a tempo
indeterminato,  di  n.  3  posti  Dirigente  Medico  –  disciplina  Neurologia,  n.  69  candidati  di  cui
all’allegato elenco, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;


2. di nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in parola, ai sensi degli artt. 6  e 25
del D.P.R. n. 483 del 10/12/1997, che risulta così composta:


Presidente
Dott.ssa Stefania Miniello – Direttore UOC Neurologia dell’A.O.R.N. “S. Anna e S. Sebastiano” di Caserta;


Componenti sorteggiati 
TITOLARE SUPPLENTE


1 ANDREONE VINCENZO - AOCARDARELLI 1 MUNDI CIRO LUIGI IRGO – OSPEDALI RIUNITI DI 
FOGGIA


Componenti designati dalla Regione Campania
TITOLARE SUPPLENTE


1 PALMA VINCENZO –ASL NAPOLI 1 CENTRO 1 GIORELLI MAURIZIO – ASL BT


3. dare atto che le funzioni di Segretario Verbalizzante saranno svolte dalla dott.ssa Sara Barletta –
Collaboratore Amministrativo Professionale dell’Aorn Caserta; 


4. di  dare,  altresì,  che nel caso di rinuncia o impedimento di  uno o più dei  componenti titolari  la
Commissione resta costituita con la partecipazione dei corrispettivi componenti supplenti;


5. di precisare che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai candidati che risulteranno
vincitori della selezione, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


6. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, al Responsabile della
Trasparenza e della Corruzione;


7. di rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.


L’assistente amministrativo
Dott.ssa Anna Caccavale


IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE
Dott.ssa Luigia Infante


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


 nominato con D. P. G. R. C. n 76 el 10/06/2020 
insediatosi con giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020


       Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC GRU dr.ssa Luigia Infante
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:


     Il Direttore Sanitario                     Dr.ssa Angela Annecchiarico            _______________________
   Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                     _______________________


DELIBERA


per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


Ammettere,  relativamente al  Concorso pubblico,  per titoli  ed esami,  per  l’assunzione,  a tempo
indeterminato,  di  n.  3  posti  Dirigente  Medico  –  disciplina  Neurologia,  n.  69  candidati  di  cui
all’allegato elenco, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in parola, ai sensi degli artt. 6 e 25


del D.P.R. n. 483 del 10/12/1997, che risulta così composta:
Presidente
Dott.ssa Stefania Miniello – Direttore UOC Neurologia dell’A.O.R.N. “S. Anna e S. Sebastiano” di Caserta;


Componenti sorteggiati 
TITOLARE SUPPLENTE


1 ANDREONE VINCENZO - AOCARDARELLI 1 MUNDI CIRO LUIGI IRGO – OSPEDALI RIUNITI DI 
FOGGIA


Componenti designati dalla Regione Campania


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


TITOLARE SUPPLENTE


1 PALMA VINCENZO –ASL NAPOLI 1 CENTRO 1 GIORELLI MAURIZIO – ASL BT


Dare atto che le funzioni  Segretario Verbalizzante saranno svolte dalla dott.ssa Sara Barletta –
Collaboratore Amministrativo Professionale dell’Aorn Caserta;
Dare atto, altresì, che nel caso di rinuncia o impedimento di uno o più dei componenti titolari la
Commissione resta costituita con la partecipazione dei corrispettivi componenti supplenti;
Precisare che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai candidati che risulteranno
vincitori della selezione, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;
Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, al Responsabile della
Trasparenza e della Corruzione;
Rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza


       Il Direttore Generale 
         Gaetano Gubitosa


 


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







  
 


____________________________________________________________________________________________ 


 


REGIONE CAMPANIA 


AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”  
CASERTA 


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


 


 


CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 


INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA 


NEUROLOGIA 


 


CANDIDATI AMMESSI 
         


Cognome Nome Data Nascita 


ABATE FILOMENA 15/02/1991 


ACAMPORA ROBERTO 02/06/1987 


ANDREOZZI VALENTINA 01/06/1993 


ARAMINI SIMONE 07/03/1993 


AUSIELLO FRANCESCO PIO 21/05/1988 


BARRA FRANCESCA 03/04/1993 


BELLOFATTO MARTA 28/12/1989 


BENCIVENGA ROBERTA PIERA 31/01/1994 


BERTO IRENE 25/01/1991 


BONIFACIO FRANCESCO 


PAOLO 


29/03/1991 


CAIMANO DANILO 31/05/1993 


CANORO VINCENZO 23/02/1990 


CAPALDO GUGLIELMO 25/05/1988 


CAPASSO NICOLA 21/06/1991 


CAPEZZUTO CARMINE 15/08/1985 







  
 


____________________________________________________________________________________________ 


 


REGIONE CAMPANIA 


AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”  
CASERTA 


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


CAROTENUTO ANTONIO 22/07/1987 


CATANIA CECILIA 27/08/1993 


CIPRIANO LORENZO 08/01/1991 


COLELLA DONATO 10/03/1989 


CUCCURULLO CLAUDIA 26/08/1993 


D'AMICO LORENZA 18/11/1993 


D'ARCO BEATRICE 18/12/1992 


DE MARTINO ANTONIO 17/09/1991 


DELLA CORTE MARIDA 16/10/1982 


DELLO IACOVO CARMEN 


DILETTA PAOLA 


29/06/1986 


DI PIETRO ANDREA 13/06/1991 


FALCO PIETRO 04/07/1991 


FERRONE SALVATORE 21/02/1992 


GIAQUINTO EMANUELE 05/12/1993 


GIOIA CHIARA 29/01/1993 


IOVENE VERONICA 15/10/1990 


IOVINO ANIELLO 02/11/1990 


LANDOLFI ANNAMARIA 25/07/1984 


LANDOLFO SALVATORE 16/02/1993 







  
 


____________________________________________________________________________________________ 


 


REGIONE CAMPANIA 


AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”  
CASERTA 


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


LIETO MARIA 08/09/1986 


LIGUORI AGNESE 23/04/1992 


LOMBARDI LUCA 23/02/1986 


LORETO VINCENZO 25/10/1969 


MAGRO GIUSEPPE 05/10/1990 


MASSARELLI MARCO 22/02/1986 


MATRONE FEDERICA 13/01/1992 


MAUREA CARLO 24/11/1992 


MAZZEO ANDREA 09/04/1992 


MELI RICCARDO 


FABRIZIO 


28/08/1990 


MEROLA GIOVANNI 04/01/1994 


PALMIERI GIANLUIGI 


ROSARIO 


21/12/1992 


PANE CHIARA 10/05/1988 


PASCARELLA ANGELO 21/09/1982 


PASCARELLA MARIA GRAZIA 29/01/1982 


PERILLO SANDRA 11/05/1994 


PETRUZZO MARTINA 10/11/1989 


PISANO ENRICA 11/10/1992 


RAPILLO COSTANZA 05/10/1992 







  
 


____________________________________________________________________________________________ 


 


REGIONE CAMPANIA 


AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”  
CASERTA 


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


REIA ANTONIO 26/11/1991 


RUSSILLO MARIA CLAUDIA 20/09/1993 


RUSSO MARIA 25/11/1991 


SAGNELLI ANNA 05/03/1982 


SANSONE MATTIA 08/10/1987 


SATOLLI SARA 13/06/1992 


SCHIAVO OSCAR 


GAETANO 


07/03/1992 


SCOTTO DI 


CLEMENTE 


FABRIZIO 19/09/1992 


SEVERI DANIELE 02/01/1992 


SORRENTINO CRISTIANO 09/11/1991 


SPADERA ANNAPIA 01/04/1982 


TEPEDINO MARIA 


FRANCESCA 


19/09/1991 


TOPA ANTONIETTA 24/09/1987 


TRINCHILLO ASSUNTA 12/11/1994 


UCCI MARIA 28/08/1992 


ZUPPA ANGELA 23/10/1988 


 





				LUIGIA INFANTE





				ANGELA ANNECCHIARICO





				AMALIA CARRARA





				GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 930 del 30/11/2022


UOC GESTIONE RISORSE UMANE


CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 3 POSTI DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA NEUROLOGIA.
AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 30/11/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		PASQUALE CECERE




